

---

## ACHIZITIE SERVICII VERIFICARE STINGATOARE

I.D.: 63549829

---

Data publicarii	26.11.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.230,00 RON - 6.230,00 RON

---

Descriere: Serviciile constau in verificarea a: P3 - 27 buc. x 4,00 lei/buc. = 108,00 lei.; P6 - 263 BUC. X 6,00 lei/buc = 1.578,00 lei. ; P9 - 243 buc. x 7,00 lei/buc. = 1.701,00 lei. ; P12 - 101 buc. x 8,00 lei/buc. = 808,00 lei. ; P50 - 109 buc. x 12,00 lei/buc. = 1.308,00 lei. ; SM6 - 36 buc. x 6,00 lei/buc. = 216,00 lei. ; SM9 - 55 buc. x 7,00 lei/buc. = 385,00 lei. ; G5 - 21 buc. x 6,00 lei/buc. = 126,00 lei

---